[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2019 г.	      	         № 189

Р Е Ш Е Н И Е

	«О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.»
===============================

	В соответствии со ст. 15 решения районного Собрания депутатов от 27 декабря 2018 г. № 148 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.», Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 27.12.2018 г. № 148 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.»:
1) в статье 1:
а) в части 1.1. цифры «1624408982=60» заменить цифрами «1630315502=60»;
б) в части 1.2. цифры «1670661764=15» заменить цифрами «1676568284=15»;
2) Приложения 3, 8, 10, 12 к решению Собрания депутатов МР «Карабудахкентский район» от 27.12.2018 г. № 148 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг.» изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
МР «Карабудахкентский район»						 Б.И. Сахаватов

Глава
МР «Карабудахкентский район»					          М.Г. Амиралиев